Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física MARIA DE 

FÁTIMA BATISTA FREIRE, inscrito(a) no CPF sob o nº. 003.836.775-05; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 5.215,00 (cinco mil e duzentos e quinze reais) DE 

ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE 

KIT LANCHES A SEREM SERVIDOS NO ENCONTRO DE INTERCÂMBIO COM IDOSOS DO 

MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE E MULUNGU DO MORRO A SER REALIZADO NO DIA 17/12/2015.

XIQUE - XIQUE, 17 de Dezembro de 2015.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 803/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física MARIA DE FÁTIMA BATISTA FREIRE, 

inscrito(a) no CPF n.º 003.836.775-05, no valor global de R$ 5.215,00 (cinco mil e duzentos e 

quinze reais) de acordo com informaÇÃo da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO DE KIT LANCHES A SEREM SERVIDOS NO ENCONTRO DE INTERCÂMBIO 

COM IDOSOS DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE E MULUNGU DO MORRO A SER REALIZADO 

NO DIA 17/12/2015; com a duração de 1 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa